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Urydynox kapsułki 30 szt.
 

Cena: 34,18 zł

Opis słownikowy

Producent SWISS CAPS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Zawierające w swoim składzie monofosforan urydyny kapsułki Urydynox stanowią spożywczy środek specjalnego przeznaczenia
żywieniowego do postępowania dietetycznego w bólach kręgosłupa, nerwobólach oraz polineuropatiach. Dzięki temu, że nie działamy
jako sklep, ale jak apteka internetowa, możemy zapewnić, że każdy preparat leczniczy znajdujący się w naszej ofercie pochodzi
bezpośrednio od producenta i jest dostępny w korzystnej cenie.

Postać

Kapsułki

Opakowanie

1 op. 30 kapsułek

Skład

Sól sodowa kwasu urydyno 5-monofosforanowego, witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy, substancja żelująca: żelatyna, substancja utrzymująca wilgotność: gliceryna, olej sojowy,
stabilizator: wosk pszczeli, emulgator: lecytyna sojowa, barwniki: czerwony tlenek żelaza, żółty tlenek żelaza, dwutlenek tytanu.

Działanie

W składzie kapsułek Urydynox znalazł się monofosforan urydyny, związek będący nukleotydem wchodzącym w skład komórek
nerwowych, który wykazuje korzystny wpływ na proces odbudowy uszkodzonych nerwów i jest odpowiedzialny za czynności
naprawcze. Ponadto w recepturze preparatu znalazł się kwas foliowy z kompleksem witamin z grupy B, które wspomagają właściwe
działanie układu nerwowego i przyczyniają się do obniżenia stresu oksydacyjnego.
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Wskazania

Kapsułki Urydynox są przeznaczone do stosowania w bólach kręgosłupa (takich jak dyskopatia, lumbago, rwa kulszowa, zespół bólowy
szyjny i szyjno-ramienny), nerwobólach i polineuropatii, a także w stanach wymagających dostarczenia organizmowi składników
odżywczych wspomagających naturalne mechanizmy naprawcze uszkodzonych nerwów.

Sposób użycia

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki Urydynox dziennie, popijając odpowiednią ilością wody. Nie należy przekraczać dobowej
rekomendowanej dawki do spożycia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Preparat jest przeznaczony wyłącznie dla osób
dorosłych i nie należy podawać go dzieciom. Środek nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
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